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Dove trovare i prodotti di altraQualità in  

TRENTINO ALTO ADIGE 

 

Provincia di Bolzano 

 Coop Le Formiche Onlus 

Via Roma, 61 Bolzano tel. 0471 502821 - bdmroma@formibz.it - www.formibz.it  

 Coop Le Formiche Onlus 

Via Kennedy 110 Laives (BZ) tel. 0471 590650 - bdmlaives@formibz.it - www.formibz.it  

 Cooperativa sociale la Pecora Nera 

Corso Libertà, 16 Bolzano BZ – Tel. 0471351321 - bottega@lapecoranera-bz.org  

 Solidarietá Terzo Mondo - Bottega del mondo 

Via Verdi, 2A Merano BZ – tel. 0473211501 - welt.bottega@gmail.com  

 

Provincia di Trento 

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

piazza Fiera, 13 Trento tel. 0461 /982216 - trento@mandacaru.it - www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Mercerie, 6 Rovereto (TN) tel. 0464 432979 - rovereto@mandacaru.it - 

www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Florida, 14 Riva del Garda (TN) tel. 0464 550151 - riva@mandacaru.it - 

www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Garibaldi, 36/A Predazzo (TN) tel. 0462 500000 - predazzo@mandacaru.it - 

www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Garibaldi, 15 Fiera di Primiero (TN) tel. 0439 762873-  fiera@mandacaru.it - 

www.mandacaru.it 

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Degasperi, 17/A Cles (TN) tel. 0463 600437 - cles@mandacaru.it - www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Mazzini, 24 Mezzolombardo (TN) tel. 0461 606240 - mezzolombardo@mandacaru.it - 

www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Circonvallazione, 66 Tione (TN) tel. 0465 326341 - tione@mandacaru.it - 

www.mandacaru.it  
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 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Matteotti, 25 Lavis (TN) tel. 0461 241847 - lavis@mandacaru.it - www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Cesare Battisti, 26 Comano Terme (TN) tel. 0465 700192 - pontearche@mandacaru.it - 

www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Piazza Municipio, 14 Pergine Valsugana (TN) tel. 0461 532056 - pergine@mandacaru.it - 

www.mandacaru.it  

 Mandacarù Onlus S. c. s. 

Via Modena, 63 Mori (TN) tel. 0464 918051 - mori@mandacaru.it - www.mandacaru.it 

 Samuele Societa' Cooperativa Sociale 

Via Delle Laste, 22 Trento – tel. 0461230888 - info@coopsamuele.it - www.coopsamuele.it   

 Vian Erminia - RAIE Commercio equo e solidale 

Streda do Ruf, 2 Campitello TN – vian.erminia@gmail.com  
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